H
ŘADA
80
Časová relé
 1 - 6 - 8 - 16 A
výtahy
žaluzie,
rolety

.c
z
Objednací kód
Příklad: řada 80, časové relé universální, 1P /16 A, multifunkční - 6 časový ch funkcí, 6 časový ch rozsah 0,1 s - 24 h, universální napájení 12...240 V AC/DC.
8 0 . 0 1 . 0 . 2 4 0 . 0 0 0 0
řada
typ
0 =  multifunkční (AI, DI, SW, BE, CE, DE)
AI = zpožděný rozběh
DI = přechodný kontakt
SW = blikač začínající pulsem
BE = zpožděný návrat
CE =  zpožděný rozběh/návrat
DE = přechodný kontakt zapnutím ovládání
0 = multifunkční (AI, DI, LI, BEb, DE, LE)
       jen u 80.01 NFC
1 = zpožděný rozběh (AI)
2 = přechodný  kontakt (DI)
4 = zpožděný návrat ovládacím kontaktem (BE)
5 = multifunkční (AI, DI, SW, BE, CE, DE)
6 = zpožděný  návrat bez ovládacího kontaktu (BI)
7 = multifunkční s polovodičový m vý stupem (AI, DI, SW, BE, CE, DE)
8 = hvězda-trojúhelník (prodleva 0,05 - 1s) (SD)
9 = taktovač začínající pulsem volitelně kontaktem A1 nebo B1 (LI, LE)
verze
0 = standard
N = NFC (jen 80.01 NFC)
P = push-in (jen 80.51.0.240.P000)
jmenovité provozní napětí
240 =  (12…240) V AC/DC (80.01, 80.01 NFC, 80.91)
240 =  (24…240) V AC/DC
(80.11, 80.21, 80.41, 80.51, 80.71, 80.82)
240 =  (24…240) V AC, (24…220)V DC (80.61)
druh napětí
0 = AC (50/60 Hz)/DC
počet kontaktů
1 = 1P,  8 A nebo 16 A
1 = 1Z, 1 A u 80.71
2 = 2Z, 6 A u 80.82
Všeobecné údaje
Izolační vlastnosti
Napěťová pevnost 80.01/80.01 NFC/11/21/41/51/82/91 80.61 80.71
mezi vstupem a vý stupem V AC 4000 2500 2500
mezi rozepnutý mi kontakty V AC 1000 1000 —
Napěťová pevnost vstup/vý stup (1,2/50 μs) kV 6 4 4
EMC – odolnost rušení
Typ testu Předpis 80.01/11/21/41/61/71/91 80.51/82
Elektrostatický  vý boj přes přívody ČSN EN 61000-4-2 4 kV 4 kV
vzduchem ČSN EN 61000-4-2 8 kV 8 kV
Elektromagnetické vysokofrekvenční pole (80-1000 MHz) ČSN EN 61000-4-3 10 V/m 10 V/m
BURST (5-50 ns/50,5 kHz) na A1-A2 ČSN EN 61000-4-4 4 kV 4 kV
SURGES (1,2/50 μs) na A1 - A2 souhlasné zapojení ČSN EN 61000-4-5 4 kV 4 kV
diferenční zapojení ČSN EN 61000-4-5 4 kV 4 kV
na B1 - A2 souhlasné zapojení ČSN EN 61000-4-5 4 kV 4 kV
diferenční zapojení ČSN EN 61000-4-5 4 kV 4 kV
Elektromagnetický  VF signál přicházející po vedení (0,15-80 MHz) na A1-A2 ČSN EN 61000-4-6 10 V 10 V
Odolnost intenzitě magnetického pole ČSN EN 61000-4-8 40 A/m   —
EMC vyzařování, elektromagnetické pole ČSN EN 55022 třída B třída A
Další údaje
Zatížení ovládacího kontaktu B1 < 1 mA
Vyzařování tepla do okolí bez proudu kontakty W 1,4
při proudu kontakty W 3,2
Přívody Šroubové svorky
Push-in svorky
(80.51.0.240.P000)
Délka odizolování mm 8 10
 Utahovací moment  Nm 0,8 —
Max. průřez přívodů drát lanko drát lanko
 mm2 1 x 4 / 2 x 2,5 1 x 4 / 2 x 2,5 1 x 2,5 / 2 x 2,5 1 x 2,5 / 2 x 2,5
 AWG 1 x 12 / 2 x 14 1 x 12 / 2 x 14 1 x 14 / 2 x 14 1 x 14 / 2 x 14
9
H